31.65 de la Loi sur la qualité de l’environnement (chapitre Q-2), et, le cas 
échéant, d’une mention des restrictions à l’utilisation du terrain inscrites sur le 
registre foncier devenues caduques du fait de la décontamination. 

1. DÉSIGNATION 

Un terrain ou emplacement connu et désigné comme étant :  

Le lot numéro SIX MILLION SIX CENT UN MILLE SEPT CENT DOUZE 
(6 601 712) du cadastre du Québec, de la circonscription foncière de Laval. 

Adresse : 325, boulevard Chomedey, en la ville de Laval, province de Québec, 
H7V 3S7 et 312, 70e Avenue, en la ville de Laval, province de Québec, H7V 2P8. 

(Ci-après l’« Immeuble »)

[...]

Le présent avis demeure en vigueur tant et aussi longtemps qu’un nouvel avis de 
contamination n’a pas été inscrit sur le registre contre l’Immeuble, ou partie de 
celui-ci. 

 
 
 
 
 

DONT ACTE à MONTRÉAL 

LE HUIT OCTOBRE DEUX MILLE VINGT-CINQ (08-10-2025) 

SOUS le numéro CINQ MILLE NEUF CENT HUIT (5908) des minutes de la 
notaire soussignée. 

Le Comparant déclare à la notaire soussignée avoir pris connaissance de ce 
présent acte et avoir exempté la notaire soussignée d’en donner lecture, le 
Comparant déclare accepter l’utilisation de procédés technologiques pour clore le